
PROGRAM: AUGUST 2024 OG MARS 2025

ELVECRUISE ANDALUCÍA
7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Málaga, videre til Sevilla
Middag

Vi reiser fra Oslo Lufthavn til Málaga. Etter bagasjeutlevering finner vi bussen som tar oss
til Sevilla der skipet ligger. Det tar cirka 2,5 timer å kjøre.

Vi sjekker inn på elvecruiseskipet om ettermiddagen, finner oss vel til rette og møtes for
en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet før middag om bord. En hel uke ligger
foran oss. På dette cruiset er alle utflukter inkludert i prisen!

Dag 2

Cordoba
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost blir det utflukt til Córdoba.
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Grunnlagt av romerne og strategisk viktig beliggenhet på det høyest navigerbare punktet
på Guadalquivir, har byens historie dreiet seg rundt handel. Tidligere var dette selveste
hovedstaden til det store mauriske riket Al Andalus. I den tiden begynte arbeidet med
en moskeen Mezquita, som den gang ble det største av alle islamske byggverk. Vi teller
hundrevis av søyler og lar oss imponere av utsmykkingen med rød jaspis, granitt og
utsøkt marmor. Denne moskéen/katedralen fører oss tilbake til 1001 natt og sultanens
rike. Stemningen er eksotisk og arkitekturen er fantastisk. Da maurernes tid var forbi og
kirker ble planlagt og bygget over hele området, ble heldigvis ikke denne storslagne
moskeen revet slik som så mange andre. I stedet bestemte man seg for å påbegynne
byggingen av en kirke i sammenheng med moskeen. Derfor kan vi i dag se både moskeen
og kirken i ett – et utrolig skue.

Nabolaget «La Juderia» er en riktig labyrint av bratte, trange gater med pittoreske
plazaer. Dette kvarteret stammer fra middelalderen og var en gang der den jødiske
befolkningen holdt hus. Vi spiser lunsj på en lokal restaurant før ettermiddagen er fri til å
oppleve mer av Córdobas sjarm og flotte arkitektur. Kanskje en café con leche på en
koselig kafe, kombinert med å se på livet i gatene? Eller litt shopping?

Så busser vi tilbake til skipet som ligger i Sevilla og middag ombord.

Dag 3

Sevilla - Cádiz
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost, er det på tide å se nærmere på denne sammensatte byen som er
Andalucías hovedstad og Spanias 4. største by, beliggende ved elven Guadalquivir.
Byrundtur til fots venter for å nyte stemningen, den ruvende og vakre katedralen,
Alzacarpalasset med de velfriserte hagene samt de brosteinsbelagte snirklete smugene
rundt barrio Santa Cruz. Sevilla er et herlig sammensurium med arv fra innbyggerne og
nasjonalitetene som har vært her, romerne og maurerne i særdeleshet.

Katedralen, Europas største gotiske byggverk, ble startet bygget på 1100-tallet,
opprinnelig satt opp som en stor moské. I dag er «La Giralda», den nesten 104 m høye
minareten, forvandlet til klokketårnet for en av Europas største og desidert flotteste
katedraler. Nok et høydepunkt i byen, som vi ikke er innom i dag, er Alcazarpalasset som
maurerne bygget med pomp og prakt. I dag er det en nytelse å rusle rundt blant de flotte
hagene å beundre arabernes stolthet – flisleggingen i de flotteste farger, mønstre og
nyanser. De var heller ikke fremmede for å bruke gylne nyanser av gull og bladgull.

I 1929, som i nyere tid 1992, var byen vertskap for Verdensutstillingen. I 1929 ble den
nydelige Plaza de España konstruert, sammen med den grønne lungen Parque Santa
Luisa. Den er enorm og en botanisk fryd med variert beplanting. Benker er plassert ved
fontener, dammer og paviljonger, det er et deilig sted for byboerne å slappe av i skyggen
av de mange trærne.

Etter å ha sett oss omkring i Sevilla, er vi tilbake på skipet, mens vi etter hvert seiler rolig
av gårde til neste havn, Cádiz hvor vi ankommer om kvelden. Vi kommer til å passere
Doñana nasjonalpark der utallige fugler er innom på "rutene" sine mellom Europa og
Afrika.

Dag 4

Cádiz - Jerez- El Puerto de Santa Maria
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi til Jerez og besøke et stutteri der de driver oppdrett av de flotte
andalusiske hestene som denne regionen er kjent for. Vi får være med på en
oppvisning i dressurridning. Vakkert!
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Så venter en tur til fots rundt i Cádiz på ettermiddagen. Beliggenheten er på en halvøy,
og byen er omgitt av vann på nesten alle kanter. En viktig havneby, også historisk sett.
Både fønikere, romere og maurere brukte havnen som igjen fikk et oppsving etter
Columbus` oppdagelse av Amerika. Byen ble også raidet av Sir Francis Drake og motstod
et angrep fra Napoleons hær. Landets første grunnlov ble signert her i 1812. Den gamle
delen av byen er unektelig sjarmerende, pastellfargede hus blandet med mauriske tårn
og spir. De smale, labyrintiske gatene fører ut i vakre, små, åpne plazaer. Katedralens
gylne kuppel ruver høyt over hvite småhus.

Ferden fortsetter videre til El Puerto de Santa Maria, en liten sjarmerende by ved
Guadalquivir, sammen med nabobyen Sanlucar de Barrameda. I kveld blir det fyrrig
flamenco med taktfaste rytmer og flagrende skjørt. Musikken er også stemningsfull og
fin. Dette hører til Spania!

Dag 5

El Puerto de Santa Maria - Isla Minima
Frokost, lunsj, middag

Vi befinner oss i nærheten av Jerez, da må vi smake på noen av godsakene de
produserer med stolthet. Turen til fots går til en spansk bodega. Ja takk til spansk skinke,
ost og kanskje en aldri så liten smak av byens berømte tørre sherry, manzanilla?

Vi er tilbake på skipet til lunsj og seiler videre langs elven mot Isla Minima. Om
ettermiddagen besøker vi en typisk hacienda som ligger ved elvebredden. Her har de
opprinnelig avlet okser. På 1940-tallet slo familien Escobar seg ned her og grunnla Finca
Isla Minima. Stedet var perfekt for oppdrett av ville okser og hester. Hesteoppdrett og
ridning har også en lang tradisjon her i Andalucía.

Etter besøket er vi tilbake om bord og seiler mot Sevilla.

Dag 6

Granada og Alhambra
Frokost, lunsj, middag

I dag busser vi fra Sevilla til Granada. Spania har mange storslåtte byer og monumenter.
Alhambra hører til kremen av dette.

Koselige Granada ligger ved foten av den mektige Sierra Nevada-fjellkjeden og har vært
bosatt siden starten av historisk tid, sist av de arabiske maurerne. I dag føler man virkelig
nærværet av den islamske fortiden: Snirklete gater, tehus og moskéer har slått rot. Vi skal
holde oss tilbake i tid, når vi drar på besøk opp til det imponerende Alhambra.

Alhambra betyr det røde fortet og består av både fort, palass og vakre utearealer.
Palacios Nazaries er den mest populære attraksjonen på Alhambra. Dette grunnet den
fantastiske arkitekturen. Her er buer og flotte vinduer, utsøkte utskjæringer i tre, detaljert
gipsarbeid og ikke minst fargerike fliser. Alcazaba, ruinene av et massivt fort, er den
eldste delen av bygningene. Palacio de Carlos V huser to museer. I tillegg kommer
hagen Generalife, som betyr «arkitektens hage». Her er stier, patioer, basseng og
fontener som er omringet av perfekte, trimmede hekker og en blomsterprakt som gleder
og inspirerer. Selve Alhambra er bygget på en høyde og ligger strategisk til fra gammelt
av for forsvar av byen. I dag kan vi glede oss over flott utsikt!

Deretter busser vi tilbake til Sevilla.

Dag 7

Sevilla og besøk på Wharf of the Caravels
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Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi oppdage mer av Sevilla og vi starter med et besøk på Wharf of the Caravels
som tar oss tilbake noen hundreår i tid. Her ligger kopier i tro størrelse av Columbus` tre
skip: Pinta, Niña og Santa María. Dette flytende museet er i Palos de la Frontera hvor
oppdageren satte til sjøs med flåten sin i 1492. Siden Sevilla hadde verdensutstillingen i
1992, fikk man dette bygget for å feire at det var 500 år siden han seilte over og oppdaget
Amerika. Det er et perfekt sted å lære mer om hvordan Columbus sine reiser foregikk.

Så får vi fri til å oppleve og oppdage Sevilla på egen hånd eller sammen med reiseleder.
Denne byen har mye å by på!

Om ettermiddagen kan vi kanskje rusle en tur på egen hånd eller sammen med reiseleder
- hva med å gå tilbake til parken Maria Luisa ved den storslåtte Plaza de España, her
blir du aldri lei av å se deg om....

Siste kvelden blir vår galla-aften. Det er kapteinens middag og stemningen stiger i takt
med den deilige maten - denne festaftenen er alltid en hyggelig avslutning på en fin tur!

Dag 8

Sevilla, Málaga og hjemreise
Frokost

Etter frokost om bord sjekker vi ut og forlater skipet. Det er transfer til flyplassen i Málaga
der vi skal fly hjem til Norge.
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